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افتخاری دیگر برای فوتبال هرمزگان

کانون مربيان ايران ،  بانوی هرمزگانی در جمع ده مربی برتر ليگ برتر فوتبال ساحلی ايران قرار  گرفت. از سوی  حميده سلطانی زاده در جمع مربيان برتر ايران قرار 
کانون مربيان ايران حميده سلطانی زاده  بازیکن و مربی تيم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس در جمع مربيان برتر ليگ برتر فوتبال ساحلی  گرفت.با انتخاب 
کشور، جزء ده مربی شایسته ليگ برتر فوتبال ساحلی ايران انتخاب شده است.  گرفت.سلطانی زاده قهرمان شش دوره ليگ برتر فوتبال ساحلی بانوان  ايران قرار 
گلی  کرده و چهار  دوره عنوان  خانم  وی دارای شش مقام قهرمانی و دو نائب قهرمانی است که یک نائب قهرمانی و چهار قهرمانی را با شهرداری بندرعباس کسب 
کارنامه دارد . اين بانوی ورزشکار هرمزگانی دارای سه دوره عنوان مربی برتر سال در استان، مربی شایسته ليگ برتر فوتبال ساحلی  با تيم  شهرداری بندرعباس در 

ايران و باشگاه برتر شهرداری بندرعباس بوده است. 
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 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
هفته ششم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان در سه منطقه 

شرق،  غرب و مرکز برگزار شد.
در هفته ششم رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان و در 
گروه شرق زاهد منتخب چاهو سه بر یک اتحاد نوین حاجی آباد را شکست 

داد.
کمالی در این بازی برای زاهد  عبدالله سالاری زاده، حسین پورزاد و مهدی 
منتخب چاهو گلزنی کردند و تک گل تیم اتحاد نوین حاجی آباد را حسین علی 
کبر پدیرا ، میناب جوان را  گل ا محمدی به ثمر رساند. شهاب سلیمانی با تک 
کرد.  مجتبی  گذار  کنارترش وا برد. مقاومت بازیاری سه بر یک بازی را به مرصاد 
گل تیم مرصادکنارترش را دو  گل مقاومت بازیاری بود و سه  عماری رنده تک 
گل هم حسن دادی زاده به ثمر رساندند.  در بازی  کری و یک  گل منوچهر ذا
کرم  گل عارف اسپرهم، حسن  گروه غرب ستاره جوان بندرخمیر با چهار  های 
کیان ساحل را شکست  گل بخودی مدافع حریف آرمان  زاده، موسی پاینده و 
بندرکنگ  و دریانوردان  عالمین دمیلو  و  بهزیستی جناح  تیم های  داد. بازی 
کوشه  گروه مرکز برخ  گروه برگزار نشد. در بازی های  با  جنوب بستک در این 
قشم با تک گل اسماعیل کمات تیم  هفده شهریور قشم را از پیش رو برداشت. 
فجر دمیلو چهار بر یک شناور سازی قشم را شکست داد.  مهران یوسف زاده 
گل برای فجر دمیلو  گل و علیرضا حسن زاده دو  کدام یک  و حسن پرنون هر 
گل تیم شناور سازی قشم را مدافع حریف به ثمر رساند. در این  زدندو تک 
گروه  هفته اتحاد بندرپل استراحت داشت.در پایان بازی های هفته ششم در 
کنارترش با ۱۴ امتیاز صدرنشین است. زاهد منتخب چاهو با  شرق تیم مرصاد 
۱۰ امتیاز در مکان دوم ایستاده است. شهاب سلیمانی با ۹ امتیاز سوم است. 
مقاومت بازیاری با ۷ امتیاز چهارم، میناب جوان با ۶ امتیاز پنجم و اتحاد نوین 

گرفته است. حاجی آباد با یک امتیاز در مکان ششم قرار 
گروه مرکز فجر دمیلو با ۱۳ امتیاز اول است. اتحاد بندر پل با ۷ امتیاز دوم و  در 
کوشه قشم و شناور  هفده شهریورقشم با ۵ امتیاز سوم است. تیم های برخه 
گل در مکان های چهارم و پنجم قرار  سازی قشم با ۴ امتیاز و بر حسب تفاضل 
گروه غرب تیم ستاره جوان بندر خمیر با ۱۶ امتیاز صدرنشین  گرفته اند. در 
است. دریانوردان بندر کنگ با ۱۱ امتیاز در مکان دوم ایستاده است. بهزیستی 
گرفته است. عالمین دمیلو با ۶ امتیاز و  جناح با ۷ امتیاز در جای سوم قرار 
کمتر  گل  گل بهتر در مکان چهارم و جنوب بستک با ۶ امتیاز و تفاضل  تفاضل 
کیان ساحل بندرعباس بدون امتیاز در جای ششم جای خوش  پنجم و آرمان 
برگزار  ماه  اسفند  ششم  چهارشنبه  امروز  هفتم  هفته  های  است.بازی  کرده 
آباد میزبان شهاب  خواهد شد. در بازی های این هفته اتحاد نوین حاجی 
کنارترش در خانه با زاهد منتخب چاهو بازی  سلیمانی میناب است. مرصاد 
می کند. میناب جواب از تیم مقاومت بازیاری میزبانی می کند. عالمین دمیلو 
کند. اتحاد پل میزبان فجر دمیلو  کنگ دیدار می  در خانه با دریانوردان بندر 

کند.  کوشه بازی می  است و شناور سازی قشم با برخه 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
نفرات اول تا سوم مسابقات چالشی بانوان هیات بدنسازی و پرورش اندام  معرفی 

شدند.
استان  اندام  پرورش  و  بدنسازی  هیات  بانوان  چالشی  مسابقات  دوره  دومین 

هرمزگان در پارک بانوان اصالت  با حضور ١١ تیم از سراسر استان برگزار شد.
کمالی و راضیه  در پایان این مسابقات باشگاه پایتخت )الف(به مربیگری  سمیه 
کری   معماریان  و بازیکنان فاطمه امینی پور، عسل مرادی،  سوگند ملایی ، فاطمه ذا
و فاطمه رستگار اول شدند. تیم فیزیک به مربیگری  سولماز آریانیا و بازیکنان آتوسا 

کوثر حاضر خواجه زاد دوم شد. ع، سحرکارگرو  هلاوند، فاطمه نصیری، نازنین زار
کمالی  و راضیه معماریان و بازیکنان مهدیس  تیم پایتخت )ب( به مربیگری صمیه 
هاشمی پور، مریم عباسی ، نورا خادمی ، فاطمه بلوچ و  فاطمه سالاری در مکان 
معاون  مرادی  فاطمه  حضور  با  مسابقات  این  اختتامیه  مراسم  ایستادند.  سوم 
کل ورزش و جوانان  گروه همگانی اداره  توسعه ورزش بانوان و خانم زاهدی رئیس 

گلشهر،  مجموعه ماساژ آرمانا هرمزگان برگزار شد. فروشگاه لوازم ورزشی 
مسابقات  این  مالی  حامیان  بندرعباس  ارم  لیزر  مرکز  آراد   مکمل  کیمیا  شرکت   ،

بودند. 

مسابقات چالشی بانوان هيات بدنسازی و پرورش اندام

باشگاه پايتخت )الف( قهرمان شد
ليگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان

»مرصاد کنارترش«، »فجر دمیلو« و 
»ستاره جوان« همچنان در صدر ايستاده اند

 صبح ساحل  //حسین نارنجی نسب : 
جام حذفی بخش مرکزی بندرعباس به هما 

چاهو رسید.
فوتبال  های  رقابت  ساحل  صبح  گزارش  به 
جام حذفی بخش مرکزی بندرعباس  با حضور 
بازی  برگزاری  از  پس  که  شد  برگزار  تیم  شس 
های مرحله مقدماتی ونیمه نهایی تیم های 
اتحاد از محله نو ایسین و هما از روستای چاهو 
به دیدار پایانی را یافتند. فینال این مسابقات 
وقفه  از  پس  کرونا   ویروس  شیوع  علت  به 
با رعایت شیوه نامه بهداشتی   سیزده  ماهه  
در زمین چمن مصنوعی محله نو ایسین بین 

دو تیم هما چاهو و اتحاد محله نو  برگزار شد 
کرد. کسب  که در پایان هما عنوان قهرمانی را 

در وقت قانونی دو تیم به نتیجه مساوی یک 
به ضربات  تیم  کار دو  که  یافتند  یک  دست 
کشید و در ضربات پنالتی تیم هما بهتر  پنالتی 
کرد و توانست با نتیجه چهار  برسه و در  عمل 
مجموع پنج  بر چهار  این بازی جذاب ودیدنی 
را به سود خود به پایان ببرد و مقام قهرمانی 
مرکزی  بخش  حذفی  جام  دوره  نهمین 

کند. بندرعباس را ازآن خود 
هما چاهو با این قهرمانی برای دومین است 
که قهرمان جام حذفی بخش مرکزی می شود. 

  جام حذفی بخش مرکزی بندرعباس

»هما چاهو« عنوان قهرمانی را کسب کرد

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
از سوی هیات شطرنج هرمزگان یک دوره  مسابقات قهرمانی شطرنج برای بانوان 
و آقایان برگزار شد. به مناسبت دهه مبارک فجر یک دوره مسابقات شطرنج آنلاین 

قهرمانی بانوان و آقایان استان برگزار شد. 
که در پنج  دور، در پلت فرم WWW.CHESS.COM  با سرداوری  مسابقات بانوان 
که در  سامان آرمند و داوری  فاطمه سرفراز شکوهی داوران بین المللی برگزار شد 
سوم  مکان  در  پیشدار  فرزانه  و   دوم  عبدی  پرنیان  شد.  اول  تالانه  مطهره  پایان 
WWW.CHESS. که در ۹ دور و در پلت فرم  آقایان استان  ایستاد.  در مسابقات 
COM با سرداوری  سامان آرمند و  داوری  شهرام سالاری و  فرزانه پیشدار داوران 

کرد. کسب  بین المللی برگزار شد محمد اصبحی عنوان نخست را 
کری در مکان سوم ایستاد.  سه نفر برتر  بخش    بردیا جهان تیغی دوم شد و  امید ذا

کشور معرفی می شوند.  بانوان و آقایان به مسابقات قهرمانی  

شطرنج زیر ۱۸ سال آزاد کشور به میزبانی بندرلنگه
شطرنجباز مشهدی قهرمان شد

کبری قهرمان سی و دومین دوره مسابقات شطرنج زیر ۱۸ سال آزاد کشور  سپهر علی ا
به میزبانی هیات شطرنج شهرستان بندرلنگه  شناخته شد.

این دوره از مسابقات  با حضور ۴۷  شطرنج باز در ۷ دور به روش سوئیسی و با زمان 
که در پایان  ۱۰ دقیقه با ۲ ثانیه فیشر در سایت lichess به صورت آنلاین برگزار شد 
کبری از مشهد با ۵/۶ امتیاز اول شد. امیرحسین دژدار از قشم  با شش  سپهر علی ا
امتیاز در مکان دوم ایستاد. ابوالفضل نامدار آبادی از بهشهر با ۵/۵ امتیاز سوم شد . 
بهراد نیک  از بندرعباس با ۵  امتیاز و پوئن شکنی ۱۸ چهارم ، محمد جواد نوروزی 
از کرمان با پنج امتیاز و پوئن شکنی ۱۳ پنجم  شدند.  حسام دهقان به عنوان بازیکن 

برتر شهرستان بندرلنگه شناخته شد.
شد.   برگزار  کیش  جزیره  آنلاین  آزاد  شطرنج  مسابقات  دوره  نوزدهمین  همچنین 
استان  مختلف  شهرهای  از  باز  شطرنج   ۱۶ حضور  با  که  رقابت ها  از  دوره  دراین 
کیش  هرمزگان در ۹ دور به روش سوئیسی برگزار شد محمدحسین هروی از جزیره 
کسب ۷ امتیاز و نورسته اژدری از  کیش با  کسب ۹ امتیاز ،  نادر نوروزیان از جزیره  با 
کمتر  کسب شش  امتیاز  اول تا سوم شدند.  مقام برتر رده سنی  شهرستان بستک با 

از ۱۴  سال به  محمد امین شهسواری پور رسید.
کیش به نفرات برتر جوایز  در پایان این مسابقات با حمایت ریاست هیات شطرنج 

نقدی اهدا شد. 

شطرنج قهرمانی هرمزگان

نفرات برتر به مسابقات کشوری معرفی شدند


